
 

 

İdxal mallarını yerli istehsal (emal) malları ilə əvəz edəcək qida (ərzaq) məhsullarının siyahısı 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 15 yanvar tarixli 22 nömrəli Qərarı 
(bundan sonra “Qərar”) ilə təsdiq edilmişdir. 
 
Sözügedən siyahıdakı məhsul növlərinin kateqoriyaları aşağıdakı kimi müəyyən edilmişdir: 
 

• Süfrə zeytunu 

• Suxarı və peçenyelər; konservləşdirilmiş təzə pirojnalar və şirniyyatlar 

• Makaron, əriştə, kuskus və oxşar un məmulatları 

• Kakao, şokolad və şəkərli şirniyyat məmulatları 
 
Bu kateqoriyalara daxil olan məhsulların daha ətraflı siyahısı, habelə müvafiq məhsulların növlərinin 
təsnifat kodları ilə aşağıdakı keçiddən istifadə etməklə tanış ola bilərsiniz. 
 
https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/idxal-mallarini-yerli-istehsal-emal-mallari-ile-ev-7719 
 
Qeyd edək ki, bu siyahıdakı məhsulların istehsalını həyata keçirən vergi ödəyicilərinə Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsinə əsasən siyahının  təsdiq edildiyi ildən etibarən 7 il müddətinə (bu 
halda 2024-cü ildən etibarən) aşağıdakı vergi güzəştləri və azadolmaları nəzərdə tutulmuşdur: 
 
- hüquqi və fiziki şəxslər həmin fəaliyyətdən əldə etdiyi mənfəətin/gəlirin 50 faizi miqdarında 
mənfəət/gəlir vergisi üzrə azadolma; 
- hüquqi və fiziki şəxslər həmin fəaliyyət prosesində istifadə olunan əmlaka görə əmlak vergisi üzrə 
azadolma; 
- hüquqi və fiziki şəxslər həmin fəaliyyət prosesində istifadə olunan torpaqlara görə torpaq vergisi üzrə 
azadolma. 
 
Qərara əsasən Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsində nəzərdə tutulmuş vergi güzəştləri və 
azadolmaları yalnız müvafiq qida (ərzaq) məhsullarının istehsalını, eləcə də, emalını həyata keçirən 
vergi ödəyicilərinə şamil olunur. Xammal və ya hazır məhsulların hər hansı istehsal əməliyyatlarına 
məruz qoymadan bükülməsi, qablaşdırması və ya etiketlənməsi vergitutma məqsədləri üçün 
məhsulun istehsalı və ya emalı hesab edilmir. 
 

“Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 22 dekabr tarixli 1059-VIQD nömrəli Qanunu 

təsdiq edilmişdir. 

Qanunda nəzərdə tutulan dəyişikliklərə əsasən mühasibat uçotu elektron formada aparılmalı olan 

mühasibat uçotu subyektləri aşağıdakı kimi müəyyən edilmişdir: 

• iri sahibkarlıq subyektlərində və müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) müəyyən etdiyi mərhələlərə uyğun olaraq orta sahibkarlıq subyektlərində; 

• qanunla təsdiq edilmiş hasilatın pay bölgüsü, əsas ixrac boru kəməri haqqında və digər belə 

sazişlər və ya qanunlar, o cümlədən neft və qaz haqqında, ixrac məqsədli neft-qaz fəaliyyəti 

haqqında qanunlar çərçivəsində fəaliyyət göstərən vergi ödəyicilərində; 

• illik maliyyə hesabatlarını və ya birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarını dərc 

etməli olan publik hüquqi şəxslərdə. 

https://nk.gov.az/az/senedler/qerarlar/idxal-mallarini-yerli-istehsal-emal-mallari-ile-ev-7719


Orta sahibkarlıq subyektləri tərəfindən mühasibat uçotunun elektron formada aparılmasının 

mərhələləri Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 22 yanvar 2024-cü il tarixli Fərmanına əsasən 

aşağıdakı kimi müəyyən edilmişdir: 

- Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş maliyyə xidmətlərini 

(maliyyə xidmətlərinin siyahısı Vergi Məcəlləsinin 13.2.14-cü maddəsində əks olunmuşdur) 

göstərən şəxslər tərəfindən – 2024-cü il yanvarın 1-dən; 

- telekommunikasiya xidmətləri göstərən şəxslər tərəfindən – 2024-cü il aprelin 1-dən; 

- yanacaqdoldurma məntəqələrində neft və qaz məhsullarının satışı ilə məşğul olan şəxslər 

tərəfindən – 2024-cü il iyulun 1-dən; 

- idman mərc oyunlarının operatoru tərəfindən – 2024-cü il oktyabrın 1-dən həyata 

keçirilməlidir. 

Yuxarıdakı bəndlər ilə əhatə olunmayan digər orta sahibkarlıq subyektləri tərəfindən mühasibat 

uçotu 2027-ci il yanvarın 1-dən elektron formada aparılmalıdır. 

 


